[bookmark: _GoBack]様式第1号（第４条関係）

ダイヤモンド婚該当申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

三好市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申出者との続柄　　　　　　　）

　私達夫婦はダイヤモンド婚を迎えますので、下記のとおり申し出ます。

	住 所
	三好市
	電話番号

	ご夫婦の氏名・生年月日

	夫

	年　　　月　　　日生

	妻

	　　　　　年　　　月　　　日生

	婚姻年月日
	年　　　　月　　　　日

	住所地以外に居住されている場合、右の欄を記入してください。
	（夫の居住地）

（妻の居住地）

	慶祝訪問の希望の有無
（どちらかに○をつけて下さい）
	有（訪問希望場所：　　　　　　　　　　　　　）

無（祝金等は後日お届けします。）

＊婚姻年月日確認のため、戸籍謄本を添付してください。